

Årsredovisning för
S. Jonasson Transport AB

556883-4864

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingela Jonasson
Styrelseledamot

2023-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S. Jonasson Transport AB, 556883-4864, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver yrkesmässig transport av gods, åkeri.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 384 095	1 996 373	1 691 186	2 300 387
Resultat efter finansiella poster	-249 109	-149 584	-39 746	3 166
Soliditet %	11	34	49	30

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	250 054	-79 784
Balanseras i ny räkning		-79 784	79 784
Erhållna aktieägartillskott		80 000	
Årets resultat			-249 109
Belopp vid årets utgång	50 000	250 270	-249 109

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 80 000 kr (0kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	250 270
Årets resultat	-249 109
Summa	1 161

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 161
Summa	1 161

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 384 095	1 996 373
Övriga rörelseintäkter		46 230	98 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 430 325	2 094 694
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 134 918	-1 575 971
Personalkostnader	2	-363 715	-500 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 400	-117 400
Övriga rörelsekostnader		-26 795	-20 680
Summa rörelsekostnader		-2 642 828	-2 214 070
Rörelseresultat		-212 503	-119 376
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 606	-30 208
Summa finansiella poster		-36 606	-30 208
Resultat efter finansiella poster		-249 109	-149 584
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	69 800
Summa bokslutsdispositioner		0	69 800
Resultat före skatt		-249 109	-79 784
Årets resultat		-249 109	-79 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 833	215 233
Summa materiella anläggningstillgångar		97 833	215 233
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	58 000	58 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 000	58 000
Summa anläggningstillgångar		155 833	273 233
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 833	162 429
Övriga fordringar		41 532	71 919
Summa kortfristiga fordringar		174 365	234 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 889	144 884
Summa kassa och bank		117 889	144 884
Summa omsättningstillgångar		292 254	379 233
SUMMA TILLGÅNGAR		448 087	652 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 270	250 054
Årets resultat		-249 109	-79 784
Summa fritt eget kapital		1 161	170 270
Summa eget kapital		51 161	220 270
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	66 672	26 250
Summa långfristiga skulder		66 672	26 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		126 246	134 332
Leverantörsskulder		37 038	110 064
Övriga skulder		166 970	161 549
Summa kortfristiga skulder		330 254	405 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		448 087	652 465

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Trailer skrivs av på 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 174 000	1 174 000
Utgående anskaffningsvärden	1 174 000	1 174 000
Ingående avskrivningar	-958 767	-841 367
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-117 400	-117 400
Utgående avskrivningar	-1 076 167	-958 767
Redovisat värde	97 833	215 233

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Redovisat värde	58 000	58 000

Not 5 Långfristiga skulder

Underskrifter

Göteborg

Ingela Jonasson

Ingela Jonasson
Styrelseledamot

2023-02-27

Datum